
2017/2018  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  19.1.2018 

1 

 

 

6. zasedání SPGN 

Příto i 4KA, 4KB, 7MA, 7MB 

(4 – parlament není us áše ís hop ý) 

Nepříto i o luve i : 2SB, 5QA, 6XA, 2A 

Nepříto i eo luve i : 1PA, 1PB, 2SA, 3TA, 3TB, 5QB, 1A, 6XB, 3A, 8OA, 8OB, 4A 

 

Program: 

1) Majáles 

 Průvod 

 Čeká e a posudek od Poli ie ČR, a y ho  ohli ko á í průvodu ohlásit 
a MěÚ 

 Spo zoři 
 Začali js e s oslovová í  spo zorů 

 Dobrovolníci 

 Hledáme dobrovolníky na 

 pátek . . odpoled e po škole  a přípravu 

 sobotu . . dopoled e od rá a  a přípravu 

 so otu . . odpoled e a po o  při sa ot é ak i 
 eděli . . dopoled e a úklid 

2) Hostová í parla e tů spřátele ý h škol 
 Termín byl posunut na 2.- . řez a 

 Část ákladů a u ytová í a stravu si udou aši hosté platit sa i, část ude 
proplacena z pe ěz SPGN 

 Progra e  udou před ášky o zakládá í a fu gová í parla e tu, diskuze o 

sta ová h či před áška o ČSU a avazová í ko taktů 

 

 

 

Další zasedá í pro ěh e 0 . 02. 2018  

Zápis ze zasedá í ude rozeslá  a vše h y e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

ástě e SPGN a a strá ká h školy.                       Zapsal: Martin Novotný, 7MB 


